Queda inscrita con esta fecha la presente Escritura de AUMENTO DE
CAPITAL Y LA REFORMA DEL ESTATUTO SOCIAL de la Compañía EMPRESA

ELECTRICA AMBATO REGIONAL CENTRO NORTE S.A, Juntamente con la

Resolución N* SC.DIC.A.2012.503 de la Superintendencia de Compañías,
de Octubre 23 del 2012, bajo el número Mil Dieciocho (1018) del
Registro Mercantil, se anotó con el número 4500 del Libro Repertorio. Dí
cumplimiento a la disposición constante en el Artículo Tercero de dicha
Resolución.- Certifico que al margen de la inscripción N* 011 de Mayo 05
de 1.959, tome nota de lo indicado en la dicha Resolución.-Queda